souvislosti prohlašuje, že získal dostupné údaje, dokumenty a další informace v míře, která 
je dostatečná pro to, aby kvalifikovaně a přesně stanovil cenu díla a prověřil, že je dílo 
schopen řádně provést ve smluvené lhůtě. 

V.  CENA DÍLA 

Zhotovitelem nabízená cena díla uvedená v jeho nabídce (dále jen „nabídková cena“) činí: 1)
219 970,- (slovy: dvě sta devatenáct tisíc devět set sedmdesát) Kč bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). Podrobný rozpočet odstranění a likvidace AZC odpadu  je uveden 
v nabídce tvořící Přílohu č. 1 smlouvy. 

Smluvní strany ujednávají, že jakákoli množství stanovená v položkovém rozpočtu jsou 2)
množství předpokládaná a nejsou považována za množství skutečná.

[...]

b) Staveniště bude předáváno po jednotlivých místnostech, příp. vymezením prostoru určeného pro provedení díla.

3) Protokol o předání a převzetí staveniště
	4) Prohlídka místa provedení díla

V.  CENA DÍLA
	1) Zhotovitelem nabízená cena díla uvedená v jeho nabídce (dále jen „nabídková cena“) činí: 219 970,- (slovy: dvě sta devatenáct tisíc devět set sedmdesát) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Podrobný rozpočet odstranění a likvidace AZC od...
	2) Smluvní strany ujednávají, že jakákoli množství stanovená v položkovém rozpočtu jsou množství předpokládaná a nejsou považována za množství skutečná.